
               Toruń, dnia 18 listopada 2022 r. 

Do Wszystkich Oferentów 

 

dotyczy: konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych – specjalistycznych badań laboratoryjnych 

na rzecz pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. L. Rydygiera  w Toruniu. 

Pytanie 1: 

„Białko TAU w PMR zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy chodzi o Białko fosfo-TAU w PMR czy 
Białko  h-TAU w PMR”. 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia wyjaśnia, że chodzi o oznaczanie białka fosfo-TAU w PMR. 

 

Pytanie 2: 

„Kariotyp – prosimy o określenie materiału krew czy płyn owodniowy”? 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia wyjaśnia, że chodzi o oznaczanie kariotypu we krwi. 

 

Pytanie 3: 

„Zwracamy się z prośbą o wykreślenie punktu 2) ze względu na to, że kary umowne w par. 7 ust. 2 dublują 
się z karami umownymi zawartymi w ust. 1 

§ 7 

1.W razie opóźnienia dostarczenia wyniku badania przez Przyjmującego zamówienie Udzielający 
zamówienia może nałożyć na Przyjmującego zamówienie karę umowną w wysokości: 

1) 5% wartości badania za każdy dzień przekraczający termin dostarczenia wyniku tego badania 
określony w załączniku nr 1 do umowy; 

2) w wysokości ceny badania – przy opóźnieniu powyżej 6 dni.” 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wykreślenie ustępu 2 w § 7 we wzorze umowy. Udzielający 
zamówienia wprowadza jednak zmianę w treści ust. 2 § 7 we wzorze umowy, modyfikując go w ten 
sposób, że 



„2. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej                  
w ust. 1 pkt 1) i 2) przez Przyjmującego zamówienie, Udzielający zamówienia może nałożyć na 
Przyjmującego zamówienie karę umowną w wysokości dwukrotnej wartości niewykonanych lub 
nienależycie wykonanych świadczeń zdrowotnych.” 

Pozostałe zapisy wzoru umowy pozostają bez zmian. Z uwagi na powyższe zmieniony zostaje wzór 
umowy stanowiący załącznik nr 3 do Szczegółowych Warunków Konkursu Ofert. 

Pytanie 4: 

„Czy zamawiający przyjmuje możliwość zamiany wykonanie testu HCV – (test potwierdzenia met. RecomLine) 
metodą HCV PCR”? 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia informuje, że w formularzu cenowym omyłkowo wpisano metodę RecomLine. 
Udzielającemu zamówienia chodziło o wykonanie testu HCV metodą Real Time - PCR. Z uwagi na powyższe 
Udzielający zamówienia dokonał zmiany pozycji 80 w formularzu cenowym na „HCV – jakościowo met. Real Time 
- PCR”. 

 

Udzielający zamówienia 


